
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 197

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:40:24

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 26/2015

N° do Processo: 26

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/05/2015 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/05/2015 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/05/2015 00:00:00

Data da Disputa/Horário:28/05/2015 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Objetivando Fornecimento de medicamentos para aquisições futuras para o Exercício de
2.015/2.016. ****Atenção aos interessados que desejam participar do Pregão Presencial 17/2015
entrar no seguinte endereço eletrônico para baixar o Aplicativo de preenchimento de Proposta:
www.fiorilli.com.br/cotacao.exe. E solicitar a proposta eltrônica para preenchimento através do e-
mail: transparencia@inubiapaulista.sp.gov.br****
Resumo:
Objetivando Fornecimento de medicamentos para aquisições futuras para o Exercício de
2.015/2.016. ****Atenção aos interessados que desejam participar do Pregão Presencial 17/2015
entrar no seguinte endereço eletrônico para baixar o Aplicativo de preenchimento de Proposta:
www.fiorilli.com.br/cotacao.exe. E solicitar a proposta eltrônica para preenchimento através do e-
mail: transparencia@inubiapaulista.sp.gov.br****

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/06/2015 00:00:00 Contrato - 0048-2015 Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/197/pobjetivando-fornecimento-de-medicamentos-para-aquisicoes-futuras-para-o-exercicio-de-20152016-atencao-aos-interessados-que-desejam-participar-do-pregao-presencial-172015-entrar-no-seguinte-endereco-eletronico-para-baixar-o-aplicativo-de-preenchimento-de-proposta-wwwfiorillicombrc/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gHYQRDf.pdf


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
08/06/2015 00:00:00 Contrato - 0047-2015 Baixar

08/06/2015 00:00:00 Contrato - 0046-2015 Baixar

08/06/2015 00:00:00 Contrato - 0045-2015 Baixar

08/06/2015 00:00:00 Contrato - 0044-2015 Baixar

08/06/2015 00:00:00 Contrato - 0043-2015 Baixar

08/06/2015 00:00:00 Contrato - 0042-2015 Baixar

08/06/2015 00:00:00 Contrato - 0041-2015 Baixar

08/06/2015 00:00:00 Contrato - 0040-2015 Baixar

29/05/2015 00:00:00 Ata - ATA PREGÃO PRESENCIAL 17/2015 Baixar

14/05/2015 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXO I Baixar

14/05/2015 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1mWjHQ9.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hg0SwkE.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3jEZK07.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gmKOst0.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LEeCMXq.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6HI4n0q.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kpGBNlG.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rLnZHqe.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Knm3DNs.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JyC33VG.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/iPioda426.pdf

